
 

ΠΡΑΚΤΙΚΟ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ ΣΥΜΒΟΥΛΙΟΥ υπ’ αρ. 20 

ΤΟΥ ΑΝΑΠΤΥΞΙΑΚΟΥ ΟΡΓΑΝΙΣΜΟΥ ΟΤΑ 

«ΡΙΘΥ ΜΟΝΟΠΡΟΣΩΠΗ Α.Ε. – ΑΝΑΠΤΥΞΙΑΚΟΣ ΟΡΓΑΝΙΣΜΟΣ ΤΟΠΙΚΗΣ ΑΥΤΟΔΙΟΙΚΗΣΗΣ» 

 

Σήμερα στο Ρέθυμνο, την 31/10/2024, ημέρα Πέμπτη και ώρα 14:00, συνεδρίασε δια 

περιφοράς το Διοικητικό Συμβούλιο του Αναπτυξιακού Οργανισμού Τοπικής Αυτοδιοίκησης 

με την επωνυμία «ΡΙΘΥ ΜΟΝΟΠΡΟΣΩΠΗ Α.Ε. – Αναπτυξιακός Οργανισμός Τοπικής 

Αυτοδιοίκησης» κατόπιν της υπ’ αρ. πρωτ. 311/30-10-2024 προσκλήσεως της έκτακτης 

σύγκλησης Δ.Σ. του Προέδρου Δ.Σ., κ. Μαλά Άγγελο.  

 

Στην δια περιφοράς Συνεδρίασή, στην οποία κλήθηκαν νομίμως όλα τα μέλη του Διοικητικού 

Συμβουλίου  συμμετείχαν οι: 

1. Μαρίνος Ρουσιάς, Αντιπρόεδρος και Διευθύνων Σύμβουλος , εκτελεστικό μέλος 

2. Αντώνιος Πολοπετράκης, μη εκτελεστικό μέλος 

3. Ελισάβετ Γεωργιάδου, μη εκτελεστικό μέλος 

4. Γεωργία Μπάκα, μη εκτελεστικό μέλος 

5. Αικατερίνη Παρίσση, μη εκτελεστικό μέλος 

6. Καλλιόπη Τζανακάκη, μη εκτελεστικό μέλος 

Απόντες:  

1. Άγγελος Μαλάς, Πρόεδρος και εκτελεστικό μέλος  

 

Αφού διαπιστώθηκε η νόμιμη απαρτία, το Διοικητικό Συμβούλιο προέβη στη συζήτηση του 

μοναδικού θέματος της ημερησίας διάταξης, με θέμα «Αξιολόγηση και έγκριση 

Υποψηφιοτήτων και Σύναψης Συμβάσεων Μίσθωσης Έργου αναφορικά με την υπ’ 

Αριθμ. Πρωτοκ. 294/23-10.2024 Πρόσκληση Εκδήλωσης Ενδιαφέροντος για τη σύναψη 

Συμβάσεων Μίσθωσης Έργου επτά (7) ατόμων στα πλαίσια των Προγραμματικών 

Συμβάσεων μεταξύ της εταιρείας και του Δήμου Ρεθύμνου». 

 

Το Διοικητικό Συμβούλιο λαμβάνοντας  υπόψη: 

1) Την εισήγηση του Διευθύνοντα Σύμβουλου στην οποία αναφέρονται τα εξής: 

Σε συνέχεια της υπ ΄94/23-10-2024 Πρόσκλησης Εκδήλωσης Ενδιαφέροντος για τη σύναψη 

συμβάσεων μίσθωσης έργου ιδιωτικού δικαίου (Σ.Μ.Ε.) με επτά (7) άτομα ειδικότητας: 

- Τριών (3) ατόμων ΠΕ Μηχανικών Περιβάλλοντος  

- Δύο     (2) ατόμων ΠΕ Οικονομολόγων 

- Ενός   (1) ατόμου ΤΕ Λογιστών 

- Ένα    (1) άτομο ΠΕ Φυσικής  Αγωγής  και Αθλητισμού 

 

ΑΔΑ: ΡΒΟΠ46Ν7Σ0-Χ98



Έχοντας υπόψη: 

α) Τις αιτήσεις που υποβλήθηκαν για τη σύναψη σύμβασης μίσθωσης έργου ιδιωτικού δικαίου 

(Σ.Μ.Ε.) : 

Αναλυτικότερα: 

I. Ενός (1) ατόμου ΠΕ Μηχανικών Περιβάλλοντος με αρ.πρωτ. αίτησης 310/28-10-2024 

για τον κωδικό θέσης 001, όπου προσκομίστηκαν όλα τα απαραίτητα δικαιολογητικά 

από τον αιτούντα. 

II. Ενός (1) ατόμου ΠΕ Μηχανικών Περιβάλλοντος με αρ.πρωτ. αίτησης 301/24-10-

2024  για τον κωδικό θέσης 002 όπου προσκομίστηκαν όλα τα απαραίτητα 

δικαιολογητικά από τον αιτούντα. 

III. Ενός (1) ατόμου ΠΕ Μηχανικών Περιβάλλοντος με αρ.πρωτ. αίτησης 306/25-10-

2024 για τον κωδικό θέσης 002 όπου προσκομίστηκαν όλα τα απαραίτητα 

δικαιολογητικά από τον αιτούντα. 

IV. Ενός (1) ατόμου ΠΕ Φυσικής  Αγωγής  και Αθλητισμού με αρ.πρωτ. αίτησης 308/27-

10-2024 για τον κωδικό θέσης 004 όπου προσκομίστηκαν όλα τα απαραίτητα 

δικαιολογητικά από τον αιτούντα. 

V. Δυο (2) ατόμων ΠΕ Οικονομολόγων με αρ.πρωτ. αίτησης και 299/24-10-2024 και 

307/26-10-2024 για τον κωδικό θέσης 005, όπου προσκομίστηκαν όλα τα απαραίτητα 

δικαιολογητικά από τους αιτούντες. 

VI. Ενός (1) ατόμου ΠΕ Οικονομολόγων με αρ.πρωτ. αίτησης 302/24-10-2024 για τον 

κωδικό θέσης 006 όπου προσκομίστηκαν όλα τα απαραίτητα δικαιολογητικά από τον 

αιτούντα. 

VII. Δυο (2) ατόμων ΤΕ Λογιστών με αρ.πρωτ. αίτησης 303/25-10-2024 και 309/27-10-

2024  για τον κωδικό θέσης 007, όπου προσκομίστηκαν όλα τα απαραίτητα 

δικαιολογητικά από τους αιτούντες. 

β) Το αντικείμενο  της από 18-10-2024 Προγραμματικής Σύμβασης με ΑΔΑ Ρ6ΑΔ46Ν7Σ0-

Ν4Φ μεταξύ του «ΔΗΜΟΥ ΡΕΘΥΜΝΗΣ» και της «ΡΙΘΥ ΜΟΝΟΠΡΟΣΩΠΗ Α.Ε.» για την 

υλοποίηση του έργου α)Τεχνική υποστήριξη της Τεχνικής Υπηρεσίας του Δήμου Ρεθύμνης για 

την υλοποίηση μέρους του τεχνικού προγράμματος για τα έτη 2024-2025 και β) Τεχνική 

υποστήριξη της Οικονομικής Υπηρεσίας του Δήμου Ρεθύμνης σε θέματα αρμοδιότητας της 

(ενδεικτικά  ΤΑΠ, χρήσης τετραγωνικών κοινόχρηστων χώρων, δημοτικών τελών)  

 

γ) Το αντικείμενο  της από  18-10-2024 Προγραμματικής Σύμβασης (ΑΔΑ: 9ΣΗΗ46Ν7Σ0-

6Θ7) μεταξύ του «ΔΗΜΟΥ ΡΕΘΥΜΝΗΣ» και της «ΡΙΘΥ ΜΟΝΟΠΡΟΣΩΠΗ Α.Ε.» για την 

υλοποίηση του έργου α)Τεχνική υποστήριξη για την επέκταση δικτύου σηματοδότησης 

μονοπατιών στο Δήμο Ρεθύμνης και παροχή υποστηρικτικών υπηρεσιών στην ωρίμανση 

φακέλων  των έργων και β) Τεχνική υποστήριξη για την επέκταση και ενημέρωση ψηφιακού 

φακέλου δημοτικής περιουσίας. 

 

Κατόπιν τον ανωτέρω εισηγούμαστε 

ΑΔΑ: ΡΒΟΠ46Ν7Σ0-Χ98



I. Η διαδικασία των συνεντεύξεων να μην πραγματοποιηθεί λόγω των μοναδικών 

αιτήσεων υποψηφίων που υποβλήθηκαν για τους κωδικούς θέσης 001, 002, 003, 004 

και 006. 

II. Για τον κωδικό θέσης 007 ΤΕ Λογιστών να επιλεγεί η υπ’ αριθμ. πρωτ.. αίτηση 303/25-

10-2024 λόγω 12ετής εμπειρίας στο αντικείμενο. Η αίτηση με αρ. Πρωτ. 309/27-10-

2024 να απορριφθεί λόγω μη προσκόμισης εμπειρίας (απεστάλη βεβαίωση εργοδότη 

για προϋπηρεσία 28 μηνών). Η διαδικασία της συνέντευξης να μην πραγματοποιηθεί. 

III. Για την ορθή εκτέλεση του αντικειμένου των προγραμματικών συμβάσεων, να 

συζητηθεί και να αποφασιστεί η επαναπροκήρυξη της θέσης με κωδ, 005- ΠΕ 

Οικονομολόγων,  με σκοπό την εξειδίκευση της εμπειρίας της αιτουμένης θέσης και 

επανάληψη της διαδικασίας με σαφής ανάλυση των ζητούμενων προσόντων. 

IV. Τη σύναψη σύμβασης μίσθωσης έργου ενός (1) ατόμου ΠΕ Μηχανικών 

Περιβάλλοντος με αρ.πρωτ. αίτησης 310/28-10-2024 για τον κωδικό θέσης 001.  

V. Τη σύναψη σύμβασης μίσθωσης έργου ενός (1) ατόμου ΠΕ Μηχανικών 

Περιβάλλοντος με αρ.πρωτ. αίτησης 301/24-10-2024  για τον κωδικό θέσης 002.  

VI. Τη σύναψη σύμβασης μίσθωσης έργου ενός (1) ατόμου ΠΕ Μηχανικών 

Περιβάλλοντος με αρ.πρωτ. αίτησης 306/25-10-2024 για τον κωδικό θέσης 003. 

VII. Τη σύναψη σύμβασης μίσθωσης έργου ενός (1) ατόμου ΠΕ Φυσικής  Αγωγής  και 

Αθλητισμού με αρ.πρωτ. αίτησης 308/27-10-2024 για τον κωδικό θέσης 004. 

VIII. Τη σύναψη σύμβασης μίσθωσης έργου ενός  (1) ατόμου ΠΕ Οικονομολόγων με 

αρ.πρωτ. αίτησης 302/24-10-2024 για τον κωδικό θέσης 006. 

IX. Τη σύναψη σύμβασης μίσθωσης έργου ενός (1) ατόμου ΤΕ Λογιστών με αρ.πρωτ. 

αίτησης 303/25-10-2024 για τον κωδικό θέσης 007. 

X. Την εξουσιοδότηση του Διευθύνοντος συμβούλου για την υπογραφή όλων των 

απαραίτητων έγγραφων για την σύναψη των συμβάσεων μίσθωσης έργου. 

 

2) Tην τοποθέτησή του κ. Πολοπετράκη Αντωνίου ο οποίος ψήφισε ΘΕΤΙΚΑ. 

3) Tην τοποθέτησή του κ. Ρουσιά Μαρίνου ο οποίος ψήφισε ΘΕΤΙΚΑ 

4)  Tην τοποθέτησή της κ. Γεωργιάδου Ελισάβετ η οποία ψήφισε ΘΕΤΙΚΑ. 

5)  Tην τοποθέτησή της κ. Μπάκα Γεωργίας η οποία ψήφισε ΘΕΤΙΚΑ. 

6)  Tην τοποθέτησή της κ. Παρίσση Αικατερίνης  η οποία ψήφισε ΘΕΤΙΚΑ. 

7)  Tην τοποθέτησή της κ. Τζανακάκης Καλιόπης η οποία ψήφισε ΘΕΤΙΚΑ. 

 

και ό,τι διατυπώθηκε κατά την διάρκεια της συζήτησης του θέματος   

 

Αποφασίζει  

ΚΑΤΑ ΠΛΕΙΟΨΗΦΙΑ 

ΑΔΑ: ΡΒΟΠ46Ν7Σ0-Χ98



Εγκρίνει  

1. Η διαδικασία των συνεντεύξεων να μην πραγματοποιηθεί λόγω των μοναδικών 

αιτήσεων υποψηφίων που υποβλήθηκαν για τους κωδικούς θέσης 001, 002, 003, 004 

και 006. 

2. Για τον κωδικό θέσης 007 ΤΕ Λογιστών επιλέγεται η υπ’ αριθμ. πρωτ.. αίτηση 303/25-

10-2024 λόγω 12ετής εμπειρίας στο αντικείμενο. Η αίτηση με αρ. Πρωτ. 309/27-10-

2024 να απορριφθεί λόγω μη προσκόμισης εμπειρίας (απεστάλη βεβαίωση εργοδότη 

για προϋπηρεσία 28 μηνών). Η διαδικασία της συνέντευξης δεν θα πραγματοποιηθεί. 

3. Για την ορθή εκτέλεση του αντικειμένου των προγραμματικών συμβάσεων, 

αποφασίζεται η επαναπροκήρυξη της θέσης με κωδ, 005- ΠΕ Οικονομολόγων,  με 

σκοπό την εξειδίκευση της εμπειρίας της αιτουμένης θέσης και επανάληψη της 

διαδικασίας με σαφής ανάλυση των ζητούμενων προσόντων. 

4. Τη σύναψη σύμβασης μίσθωσης έργου ενός (1) ατόμου ΠΕ Μηχανικών 

Περιβάλλοντος με αρ.πρωτ. αίτησης 310/28-10-2024 για τον κωδικό θέσης 001.  

5. Τη σύναψη σύμβασης μίσθωσης έργου ενός (1) ατόμου ΠΕ Μηχανικών 

Περιβάλλοντος με αρ.πρωτ. αίτησης 301/24-10-2024  για τον κωδικό θέσης 002.  

6. Τη σύναψη σύμβασης μίσθωσης έργου ενός (1) ατόμου ΠΕ Μηχανικών 

Περιβάλλοντος με αρ.πρωτ. αίτησης 306/25-10-2024 για τον κωδικό θέσης 003. 

7. Τη σύναψη σύμβασης μίσθωσης έργου ενός (1) ατόμου ΠΕ Φυσικής  Αγωγής  και 

Αθλητισμού με αρ.πρωτ. αίτησης 308/27-10-2024 για τον κωδικό θέσης 004. 

8. Τη σύναψη σύμβασης μίσθωσης έργου ενός  (1) ατόμου ΠΕ Οικονομολόγων με 

αρ.πρωτ. αίτησης 302/24-10-2024 για τον κωδικό θέσης 006. 

9. Τη σύναψη σύμβασης μίσθωσης έργου ενός (1) ατόμου ΤΕ Λογιστών με αρ.πρωτ. 

αίτησης 303/25-10-2024 για τον κωδικό θέσης 007. 

10. Την εξουσιοδότηση του Διευθύνοντος συμβούλου για την υπογραφή όλων των 

απαραίτητων έγγραφων για την σύναψη των συμβάσεων μίσθωσης έργου. 

 

 

Ρέθυμνο, 31-10-2024 

 

 

 

 

 

Τα Μέλη 

Ελισάβετ 

Γεωργιάδου 

Αντώνιος 

Πολοπετράκης 

Γεωργία 

Μπάκα 

Αικατερίνη 

Παρίσση 

Καλλιόπη 

Τζανακάκη 

Ο Αντιπρόεδρος και  

Διευθύνων 

Σύμβουλος 

 

Μαρίνος Ρουσιάς 

ΑΔΑ: ΡΒΟΠ46Ν7Σ0-Χ98


		2024-11-04T14:20:24+0200
	Athens




